Utfardare: Art.nr: Datum: Dokumentnamn:
PIBL 701297 2013-05-07 MB. 82
O A D O Autbauanle

DD ; .. D ., ; .. N\ K l}

11x28 (x8)

5x60 (x12)

M10 (x4)  8x35 (x16)

Utgava: Sida:
03 1-2

Verktyg fér montering. Ingér inte.

Torx T20 @

L ==

S

qalify SJOBERGS WORKBENCHES AB
ISO SE-576 95 Stockaryd ® Sweden
Tel +46 (0)382-257 00

office@sjobergs.se ® sjobergs.se

14001

YEAR WARRANTY
oy
oy

workbenches - made in sweden




Utférdare: Art.nr: Datum: Dokumentnamn: Utgava: Sida:
PIBL 701298 2013-09-25 MB. 83 03 2-2

Detail F

(x2) '

F 1. Bult M10x70 + bricka 11x28

2. Bricka 11x28 + mutter M8
+ bricka 11x28

Montering lada

i Detail G

1. Bult M8x50 + bricka 9x22

2. Bricka 9x22 + mutter M8 + gasfjader + bricka 9x22 + lasmutter M8
(Drag ej at lasmutter)

—3)

Montering gasfjader

— N \:\
i 11— | R

-/
/

2

1. Bult M8x70 + bricka 9x22

2. Mutter M8 + gasfjader + bricka 9x22 + lasmutter M8
(Drag ej at lasmutter)

qualify SJOBERGS WORKBENCHES AB

SJOBERGS

ISO SE-576 95 Stockaryd ® Sweden YEAR WARRANTY
14001 Tel +46 (0)382-257 00 oy \
- -~ workbenches - made in sweden

office@sjobergs.se ® sjobergs.se



Sida:
1-2

Utgava:
03

Dokumentnamn:
MB. 83

Datum:
2013-09-25

Art.nr:
701298

Utfardare:
PIBL

Monteringsanvisning / Assembly Instructions / Aufbauanleitung

TIPPLADA e TIPPING BOX o KIPPLADE

5%—@(’-@

(x14) (x14) (x10)  M4x25 (x2) M6x40 (x2) 11x28 (x6)  9x22 (x5)

M10x70 (x2) M8X70 (x1) M8x50 (x1) M1O x2) M8 (x2) MSH%(Z) x2)

qalify SJOBERGS WORKBENCHES AB
ISO SE-576 95 Stockaryd ® Sweden
Tel +46 (0)382-257 00

office@sjobergs.se ® sjobergs.se

SJOBERGS

YEAR WARRANTY
o
o

workbenches - made in sweden




Utfardare: Art.nr: Datum: Dokumentnamn: Utgava: Sida:
PIBL 701305 2013-05-08 MB. 85 03 2-2

Monteringsanvisning / Assembly Instructions / Aufbauanleitung

PAPPERSRULLEHALLARE

PAPER ROLL HOLDER
PAPIERROLLENHALTER

—

-
N

1

i

qalify SJOBERGS WORKBENCHES AB

1ISO SE-576 95 Stockaryd ® Sweden YEAR WARRANTY
14001 Tel +46 (0)382-257 00 o -
office@sjobergs.se ® sjobergs.se -




